
UCHWAŁA NR 465/XXVI/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

➢ w sprawie ustalenia programów na kierunkach studiów rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2019/2020 prowadzonych w Politechnice Białostockiej  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), 

postanawia: 

§ 1 

Ustalić następujące programy na kierunkach studiów rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2019/2020 prowadzonych w Politechnice Białostockiej: 

1) zarządzanie i inżynieria produkcji pierwszy stopień profil ogólnoakademicki, inżynierski, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk społecznych i 

dyscyplin: nauki o zarządzaniu i jakości (dyscyplina wiodąca) i ekonomia i finanse oraz 

dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i dyscypliny inżynieria mechaniczna; 

2) zarządzanie i inżynieria produkcji drugi stopień, inżynierski, profil ogólnoakademicki 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk społecznych i 

dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości (dyscyplina wiodąca) oraz dziedziny nauk 

inżynieryjno-technicznych i dyscypliny inżynieria mechaniczna; 

3) turystyka i rekreacja pierwszy stopień, licencjackie, profil ogólnoakademicki stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk społecznych i dyscyplin: 

nauki o zarządzaniu i jakości (dyscyplina wiodąca), ekonomia i finanse i geografia 

społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna oraz dziedziny nauk medycznych i nauk 

o zdrowiu i dyscypliny nauki o kulturze fizycznej; 

4) logistyka pierwszy stopień, inżynierski, profil ogólnoakademicki stanowiący załącznik nr 

4 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk społecznych i dyscyplin: nauki o 

zarządzaniu i jakości (dyscyplina wiodąca), ekonomia i finanse oraz dziedziny nauk 

inżynieryjno-technicznych i dyscyplin: informatyka techniczna i telekomunikacja oraz 

inżynieria mechaniczna; 

5) zarządzanie i inżynieria usług pierwszy stopień profil praktyczny stanowiący załącznik nr 

5 do uchwały, z przypisaniem dziedziny nauk społecznych i dyscyplin: nauki o zarządzaniu 

i jakości (dyscyplina wiodąca) oraz dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i dyscyplin: 

informatyka techniczna i telekomunikacja oraz inżynieria mechaniczna; 

6) inżynieria meblarstwa pierwszy stopień, inżynierskie, profil praktyczny stanowiący 

załącznik nr 6 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk rolniczych i dyscypliny nauki 

leśne (dyscyplina wiodąca) oraz dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i dyscypliny: 

inżynieria mechaniczna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


